
UCHWAŁA NR LV/338/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej - dofinansowania remontu i modernizacji Oddziału 
Dziecięcego Brzeskiego Centrum Medycznego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Olszanka przekazuje z budżetu środki finansowe z przeznaczeniem na realizację zadania - 
dofinansowanie remontu i modernizacji Oddziału Dziecięcego  Brzeskiego Centrum Medycznego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 rok w wysokości 10 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczenia środków finansowych określi umowa zawarta 
pomiędzy stronami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A1B539-317E-4DE6-8F28-3BCFDCAEAE25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie pisma z dnia 15 marca 2023 roku  przedłożonego przez Dyrektora ds. Medycznych 

Brzeskiego Centrum Medycznego , Kierownika Oddziału Dziecięcego, lek. Aleksandra 

Krzywulskiego w sprawie dofinansowania remontu i modernizacji Oddziału Dziecięcego  

przygotowano stosowny projekt uchwały w/w sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A1B539-317E-4DE6-8F28-3BCFDCAEAE25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



